
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять перша сесія восьмого скликання) 

 

16 серпня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-31/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 27 червня 

2019 року по 31 липня 2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

                                                                            до рішення тридцять першої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 16 серпня 2019 року 

                                                                                                         № 04-31/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 27.06.2019 р. по 31.07.2019 р.  

1. Договір   № 440  від  27.06.2019  року укладений з ФОП Заяць О.В., на 

суму 1 500,00 грн. (корзини квітів),  КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 

2. Договір   № 99  від  01.07.2019  року укладений з ФОП Рудник Г.С., на 

суму 867,00 грн. (уайт спірит, фарба, щітки та ін.),  КФК 0117691,  КЕКВ 

2210. 

3. Договір   № 37  від  01.07.2019  року укладений з ПП Бариловська Л.В., 

на суму 406,00 грн. (фарба),  КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

4. Договір №АС – 1321/2019 від 01.07.2019 року, укладений з ФОП 

Клименко І.М., на суму 5 262,00 грн. (програмне забезпечення), КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

5. Договір № 93  від 01.07.19 року, укладений з Деснянським басейновим 

управлінням водних ресурсів, на суму 2655,00 грн. (послуги з вимірювання 

показників якості поверхневої води), КФК  0118311, КЕКВ 2240. 

6. Додаткова угода  №2  від 03.07.2019 року до договору № 321-Р від 

06.02.2019 р., укладена з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 00,00 грн. 

(послуга з розподілу електричної енергії), КФК  0110150, КЕКВ 2273. 

7. Договір № 65/16 від 09.07.2019 року, укладений з ФОП Шешель Н.М.,  

на суму 4 987,90 грн. (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова хімія 

тощо), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

8. Договір про інформаційне співробітництво № 95 від 09.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  650,80 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

9. Договір про інформаційне співробітництво № 88 від 09.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  734,40 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

10. Договір про інформаційне співробітництво № 81 від 09.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 573,75  грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

11. Договір про інформаційне співробітництво № 103 від 09.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  986,85  грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 



12. Договір №142  від 09.07.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму  340,00 грн. (ремонт та заправка картриджів),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240.  

13. Договір № 09/07  від 09.07.19 року, укладений з ФОП Єфремова Т.О.,  

на суму 3 922,00 грн. (послуга з харчування на період проведення заходу 

(фуршет)), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

14. Договір №135  від 09.07.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму  660,00 грн. (ремонт та заправка картриджів),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240.  

15. Договір №  11/07 від 11.07.2019 року, укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 1 018,00 грн. (прибуткові касові ордери, блокноти), КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

16. Договір № 11/07 від 11.07.2019 року, укладений з ФОП Салівон Т.В.,  

на суму 1 080,00 грн. (вінок ритуальний), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

17. Договір № 40 від 11.07.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  на 

суму 1 172,00 грн. (фарба, барвник),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

18. Договір № 03072019/1 від 18.07.2019 року укладений з ФОП Зайченко 

А.М., на суму 1 000,00 грн. (дошка обрізна),  КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

19.  Договір № 01/07  від 17.07.2019 р. укладений з ТОВ «Енергозберігаючі 

технології», на суму 99 614,00 грн. (насос Grundfos SL), КФК  0118311, 

КЕКВ 3110. 

20.  Договір  №21/7  від 18.07.2019 року, укладений з ФОП Сизий В.В.,  на 

суму 4 632,00 грн. (труба профільна, електроди та ін.) , КФК  0117691,  КЕКВ 

2210. 

21. Договір  №02/07  від 19.07.2019 року, укладений з ФОП Сизий В.В.,  на 

суму 4 526,56 грн. (профнастил, цемент), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

22. Договір № 147 від 22.07.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 860,00 грн. (заправка картриджів),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

23. Договір про інформаційне співробітництво № 132 від 22.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  351,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

24. Договір про інформаційне співробітництво № 136 від 22.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  2731,05 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

25. Договір про інформаційне співробітництво № 105 від 22.07.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  456,30 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

26. Договір № 22/07 від 22.07.2019 року укладений з ФОП Орєшко О.Г.,  на 

суму 1 800,00 грн. (ремкомплект глушника),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 



27. Договір № 03/07  від 22.07.2019 року укладений з ФОП Сивенко Л.М.,  

на суму 5 735,00 грн. (шифер хвильовий, руберойд),  КФК  0117691,  КЕКВ 

2210.  

28. Договір № 100/7  від 23.07.2019 року укладений з ФОП Сивенко Л.М.,  

на суму 90,00 грн. (цвяхи шиферні),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

29. Договір  №7/19  від 23.07.2019 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  

на суму 194 978,33 грн. (поточний ремонт покриття  вул. Івана Мазепи в смт. 

Козелець), КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

30. Договір № 16 від 26.07.2019 року укладений з ФОП Михед С.М., на 

суму 3 339,90 грн. (білизна, пакети для сміття, мило та ін.),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

 

Селищний голова                                                                       О.Б.Дмитренко 

 

 


